
CD Česká televize

Česká televize 
Na Hřebenech I11132/4  
140 TO Praha 4 -  Kavči hory  

IC / DIČ: 00027303 /CZ00027303  

Fakturační adresa:
Česká televize
Kavčl hory, 140 0  Praha 4

zřízena zákonem t. 483/1991 Sb., o české televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstfku
Donkovnl «pojeni: Čeeká apofltalna, a « . , Praha 4,
aslo účtu 1540252/0600
Kontaktní osoba 
Tri:
Mail: 

Objednávka
Č is lc O B J R -2 1 9 0 1 3 5 8

dodavatel .............................

BORGIS a.s.
Slezská 2127/13  
12000 Praha «Vinohrady

lč  /  D IČ 00504093 ř CZ00564893

Zápis ve veř. rej ./jiné ev.: B 267 vedená u rejstříkového 
soudu 1-Méstský soud v  Praze, 
dalum registrace: 4.10.1990

Číslo dodavatele: OP010965
Tak
Mail

Č íslo objednávky, názov a číslo po/adu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na v ie c h  fakturách a v  korespondenci

Pol. M ateriál/S lužba Označeni Počat Mj Cena/m j Hodn. netto

Tiátiná inzerce
1 13201 za Céeleir Informovanosti cHové Mujkny .žtuiy s mtži 40 1.00 stu 90  000.CO 90  000,00

*. SS a VS* o televizním tykli Jak sí nonodélat livol a 
nap kovář i ve/ejnO služby ze (Irány České televize

Požadovaná doba pinánl: 22.11 2 0 1 9 - 1312.2019_________________ _____ ______

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých pinánl (položek) a črv bez DPH: 90 000,00

Dodavatel - plátce DPH nevyli cenu a Dp H ve yýti dle platné zákonné sazby
M ěna.CZK

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo fakliry  na ceny za jednotí,vá pinánl.
Uvedená cena je nejvýte pfipuslná a obsahuje veikeré náklady dodavatele spoené s realizaci pfeométu pinánl Cenu pfipadně 
pflslučnou DPH) uhradf objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura'') vystavená dodavatelem do 14 dnú od oboustranného 
podpisu dodacího Nstu/poskytnutl pinánl
Dodavatel -  plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účel zvefejrány správcem dané způsobem imožňujicim dálkový přistup 
ve smyslu zákona č, 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějllch předpisů (dále jen z é k w  o DPH"), Ij v registnt plátců 
DPH; uvede-ll dodavatel na faktuře jiný než taiový účel. je objednatel dte svého výhradního uváženi oprávnčn uhradil dodavoteli cenu 
bud (i) na účet zveřejněny správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o D P I- nebo (4) na účet uvedený 
na faktuře, a to v ic  případně s tlm. že  objedná»! je zároveň oprávněn postupoval dle následující vály. pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplabl cenu a částku odpovídající DPH dodavateli Objednatel je oprávněn uhradí za dodavamic DPH ze 
zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo přtskiinemu správa dané ve smyslu zákona o DPH Oj ne 
účel správce daně): pokud ob ednalri takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zapadl částku odpov dající DPH dodavateli

Faktura -  daňový doklad musí obsahoval vetkeré nálež losti vyžadované zákonem Splatnost faktury je  30 anů ode dne doručeni 
Objednateli. Nebude-t faktura obsahoval stanovené náležitosti a/nebo v nl budou uvedeny netprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit lakovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně V  takovém připadá se p’i-u.5 běli lhůty 
splatnosti a nová ibůta splatnosti počne běžel okamžikem doručen’ řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli

Sjednává se, že bude-ll dodavatel zaslat nebo využiie možnost' zasílat lastury (daňové doklady) elektronickou poálou. je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskate evtze cz Za den doručen' faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručeni na «-maltovou adresu objednatele což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace.

Dodavatel proNaiuje a garantuje, že objednatel je oprávněn užívat soflware SW ) představujte! plněni objednávky nebo jeho část 
způsobeni a v rozsahu nezbytném k obvyklému užíváni zboží, jehož je SVV součásti a odměna za tento S W  Je zahrnuta v certá plném

Pro vyloučeni viech pochybnosti dodavatel prohlaiuje že užíváním zboží obvyklým způsobem objednatel neporuší oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č 121/2000 Sb , c právu autorském, o právech souvisejících a 
právem autorským a o zm ěně některých zákonů (autorsky zákon), v platném zněni Budou H vůči objednateli vzneseny oprávněně nároky 
třatlch osob. zavazuje se dodavatel, že tyto rám ky uspoko.1 a uhradí objednateli veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tlm. Ze tyto 
nároky byly uplatněny.

Smluvní pokuta za  prodleni s dobou dodáni (odevzdán:) zbož It poskytnutím plněni je stanovena ve výtl 0 .5%  z celkové ceny za každý 
započatý den prodleni.

isMim_.iv www seskBtecvlzo.cz 1/2



C  3  Česká televize Objednávka
^  Číslo OBJR-21901358
Při nedodrženi terminu splatnosti faktury Je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výtu 0.03 %  (slovy: ifl setiny 
procenta} z dlužná částky za  každý I započatý den prodleni

Vetkerá smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplaceni.

Dodavatel není oprávnén stanovit Jakékoli daSI sankce vůči objednáte»

Dodavatel není oprávnén Jakkoli rrénlt nebo doplňoval text objectoávky, zejména doplňoval do né ho smluvní pokuty netra daiil 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výslovné nepřlpouátéj' Pokud dodavatel připoj! k objednávce své viecbecné obchodní 
podmfnky, bere na védoml a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuy, odstoupen! od smlouvy a jiná ustanoveni zhorSujíc! 
postavem objednatele přeli obchodním podmínkám uvedeným v léto objednávce nebo občanskému zákoníku. Jsou neplatná Pokud 
dodavatel připoj! k textu objednávky tvé  vieobecné obchodní podmínky, má vpřipodé jejich rozperu s obchodními podmínkami 
uvedenými v  této objednávce přednost lato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnéni předmétu této objedrávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 plsm, e> 
zákona č  43512004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany se dohodly, Za práva a povinnost případné vzniklé z plném v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž doito
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z léto smlouvy Plnéni v  rámci předmětu této smlouvy před účinnosti
táto smtouvy se považuje za  pněni pode lálo smlouvy a práva a povinnosti z  néj vzniklé se řidl touto smlouvou
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určté nlotmace. sm uvrl strany pmhlaiuji. že takto ve vzájemná
shodě označily informace, kleto budou znečilelnéuy v souladu se zákonem č 34012015 Sb.. o registru smluv (dále Jen .zákon o registru
sm luv) Takto ty lo  označeno zejména, nkol vtak výlučné obchodní tajemství ¡ohož utajeni smluvní sírany odpovídajícím způsobem
zajlifuji
Tuto objednávku je  oprávnén postupem podto zákona o registru srr.iuv uveřejnit pouze objednatel, a  lo v dobé do 30 dnů od jejlno 
uzavřeni. Nedojde-li v této dobé k uveřejněni této objednávky ze sírany objednatele pak |e k jejímu uveřejněni postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem česka republiky zejména př siuJnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijeti nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne:

Česk

Jfhéno Bc.Josef Vlček

Funkce: vedouc! obchodu  
Místo: Praha

$ , / M .  i o A ° i

dodavatel

Jméno: BORGIS a .s .

StE«P.p<l»*»íie IJSIIIMMV www ceskatrilovlze.cz 2/2




